
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ  

 

2024 年 9 月 20 日 

商 工 中 金  

キャッシュカード規定等の改訂について 

 

商工中金は、「キャッシュレス・デジタル化への取組み並びに ATMサービス変更につい

て」にてご案内している通り、2024年 9月 20日をもって自行 ATMサービスを終了いたし

ます。それに伴い、以下の利用規定等を改訂いたします。改訂後のキャッシュカード規定

等は、改訂前よりお取引いただいているお客さまにも適用されます。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 改訂する規定等 

• キャッシュカード規定集（普通預金・当座預金） 

• 総合口座キャッシュカード規定 

• 商工中金 ICキャッシュカード特約 

• 振込規定 

 

2. 主な改訂内容 

• 自行 ATMサービスに関する記載の削除 

• ATMでの振込および利用限度額変更に関する記載の削除 

※規定等全文は当金庫ホームページの利用規定集をご覧ください。 

 

3. 改訂日 

2024年 9月 24日（火） 

 

 

https://www.shokochukin.co.jp/assets/pdf/n_231201_01.pdf
https://www.shokochukin.co.jp/assets/pdf/n_231201_01.pdf

